
   

                                              
                     
                                                                                                                         D.R. n. 832 

 
IL RETTORE 

 
VISTO il Bando Erasmus+ Traineeship KA131 Call 2024, indetto con D.R. n. 

644 del 16/04/2025; 
VISTO lo Statuto dell’Ateneo di Catanzaro, emanato con D.R. n. 657 del 4 

luglio 2011 e pubblicato sulla G.U. n. 160 del 12 luglio 2011 e s.m.i.; 
VISTO in particolare l’art. 9 del suddetto bando, che prevede la costituzione di 

una commissione per la valutazione delle candidature; 
RAVVISATA la necessità di procedere alla valutazione dei candidati al concorso di 

cui trattasi; 
VISTI i nominativi proposti dalle strutture didattiche dell’Ateneo, Scuola di 

Farmacia e Nutraceutica, Scuola di Medicina e Chirurgia e 
Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e Sociologia, ai fini della 
costituzione della predetta commissione; 

ACQUISITA la disponibilità degli interessati; 
 

DECRETA 
 

La Commissione preposta alla selezione dei candidati al Bando Erasmus+ Traineeship 
KA131 Call 2024, indetto con D.R. n. 644 del 16/04/2025, è così costituita: 

 
Componenti effettivi: 
Prof.ssa Laura Berliocchi; 
Prof.ssa Marta Letizia Hribal; 
Prof. Umbero Pagano. 
 
Componenti supplenti: 
Prof.ssa Anna Artese; 
Prof.ssa Angela Caridà; 
Prof. Rocco Spagnuolo. 
 
Ai sensi della normativa vigente, il presente decreto è sottratto al controllo di 

legittimità e sarà acquisito al registro della raccolta interna dell’Ateneo. 
 
 
 
 
Catanzaro, 26 Maggio 2025 
                                                                                                             f.to IL RETTORE 

  Prof. Giovanni Cuda 


	D.R. n. 832
	IL RETTORE
	DECRETA


